Collibista, petit mercier. ein Pfenwertkremer. Gemma. Duc. II, 436.

Collirida, sorte de petit pain. Duc. II, 439.

Sunt qui semicorrosas crustas et præmorsas colliridas cibariis iterando infingunt. Nav. fat. G, 2^a. Arb. hum. 73^b.

Colobista, qui nummos fœneratur. Herrad. 193.

Pour *collybista*. Duc. II, 439: banquier.

* **Combustibile**, du combustible.

Le feu peut *augeri in infinitum, quousque esset* combustible. Gritsch. Alph. XIX. lit. C.

* **Commensator**, assesseur.

Associatur . . . cum suis senatoribus et commensatoribus. Barl. 31^b.

Compassus, all. *Kompaß*, boussole. Com. Duc. II, 493.

Navigare sine compasso (on ein *Kompaß*). Navic. fat. Pp. 7^a.

Complacentia, plaisir. Duc. II, 497.

Une femme se plaint: *o utrum oporteat me mori, quæ in vobis (ornamentis) tantam recepi complacentiam in mundo!* Menot, de fœd. 7^b.

Compositio, Compote.

Præsentari fecit . . . confectiones . . . et compositiones. Burc. I, 454.

Concamerinus, habitant de la même chambre, de la même maison.

Gaudet vicinus, hospes, vel concamerinus. Gotfr. 83.

Conductor, pratique, client d'un marchand. Comp. Duc. II, 524.

(Mercatores) aggravant suos conductores; puto quod conductor latine sit kund theutonice. Navic. fat. R. 5^a.

Confectio, confiture. Duc. II, 527.

Per confectiones et electuaria non solvitur jejunium sicut nec per alias medicinas, nisi quis eas in fraudem jejunii sumeret et in magna quantitate per modum cibi. Serm. disc., n, 6^b.

Credentia . . . in quibus ordinata fuerunt et vina parata, confectiones et confectoria. Burc. I, 118 etc.

* **Confectoria, compotier.**

Singuli eubicularii portabant singulas confectorias . . . cum aliis confectoriis, in quibus erant coriandri grossi, persica, ossa persicorum, nuges, pira et alia etiam ex zuccharo confecta. Burc. I, 126.

* **Connotatus ?**

Divine perfectiones possunt in se considerari, vel quantum ad connotatum. Si in se, sunt æquales . . . si ad connotatum, una excedit aliam, sicut scientia potentiam. Maillard quadrag. Nannet. 7^b.

* **Consuetellio, commensal, de scutella écuelle, assiette.**

. . . vel convesceris hero, sibi consuetellio factus. Thesmoph. a, 4^b.

* **Consolatiuncula, petite, maigre consolation :**

Queris consolatiunculas tota die in liguriendo et garrulando. Navic. fat. S. 4^a.

* **Consolativus, apte à consoler.**

(Spiritus sanctus) tu des veram letitiam.

Consolativam tristium. Hymnen I, 248.

* **Constupare, boucher au moyen d'une étoupe.**

Sixte IV étant mort, ses serviteurs nares, aures et posteriora. *defuncti bombice balsamo intincta constuparunt.* Burc. I, 10.